АДМИНИСТРАЦИЯ

САЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

05.04.2021                                                                                             № 119-п
Об отмене постановления администрации Саянского
района от 14.06.2016 № 159-п «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация предоставления

дополнительного образования в образовательных

учреждениях Саянского района Красноярского края»

          На основании статьи  28 и статьи 55 Федерального Закона от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», акта проверки министерства образования Красноярского края от 31.11.2020, руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Саянского района от 14.06.2016 № 159-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования в образовательных учреждениях Саянского района Красноярского края» отменить.

2. МКУ «Управление образования администрации Саянского района» (Е.В. Рябцева) довести до сведения руководителей образовательных учреждений Саянского района настоящее постановление.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.Г. Никишина).

4. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить постановление на официальном сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

 Глава  района                                                                                   И.В. Данилин